videt p̄tentio q̄ nō p̄p̄. obfuit ecclie dei. Emanare eq̄dē annis p̄cedētibz
 indulgētie papales ad salutē date animaz. q̄z lib̄tore (vt ipse ait) p̄mul
 gatiōe offensus. in sp̄ritū (vt mihi videt) atqz charit̄dum icidit. Faciunt
 em̄ pleriqz vt nimis oia intelligēdo nihil intelligāt. Vbi em̄ indulgētiā sa
 cratissimas sola negatōe criminari nō collibuit. itum ē ad scripturas. ad sa
 tisfactiones. ad sc̄tōz merita. atqz ad id genus alia. P̄t̄m̄ cōmissum
 aduertimus. Vex q̄bus ap̄icibus detrimentum allaturz sic. ad num̄ez nō
 satis tenemus. Te igit̄ iudice. te m̄ḡro. te doctore. cōmonstrari mihi vellē
 vbi sit huic rei nodus. quot q̄les q̄ntosqz ex vno veniaz fundamento pe
 pererit errores. Ita enim fiet vt z in dicendo siā cautiōz. z in resoluendo
 potentioz. In quo si filio tuo morem gerere dignaberis. efficiēs. vt illuz cus
 iusqz seruitij audacter moneas z familiariter. Vale n̄r̄ Predicatorij ordi
 nis decus insigne Ex Brugis. Anno d̄ni M. D. xx. kal. Nouēmb̄.

¶ Frater Jacobus de Hochstraten. fratri Paulo Hispano
 suo S. P. D.

Acepi literas tuas frater optime. Scripsisti enim p̄ote. Et quod
 mea sponte quādoqz per oecum facturū erā. nunc in duxisti animū
 meum vt facerem. Indulgentias si (vt fecisti) inspectes. inuenies ex
 illis ip̄sis huiusce turbe p̄auitqz tumultus cām prorupisse. Hic solus scri
 pulus est. qui Lutherz tā male ab initio habuit. Quia igit̄ latius p̄gres
 sus est q̄ par sit. satis esse ratus sum. si exhibeam nunc solum quod pen. r̄.
 Prima itaqz rex capita. hoc est vndecim p̄imos dumtaxat errores ip̄.
 Martini Lutheri (quibus initio. totā Ch̄stianā Rempu. cōturbauit)
 paucissimis attingam reliquos ipsius errores vna cum istis i toto nostro
 opere quod nunc in manibus nostris est. multo exactius ad vnguem im̄
 pugnaturus Illos enim errores vndecim qui sequunt̄ aliosqz consimiles
 ob id solum a Luthero confictos atqz excogitatos putamus vt indulgē
 tie ipse apostolicē ab alijs satis defente vilescerēt nihilqz apud ch̄stianos
 haberent auctoritatis. Vex plus equo in celum os ponere. mihi viri boni
 z Ch̄stiani hominis officium minus esse videt. Si de quibusdā excessi
 bus huc abusus (si qui sunt) prudēt̄ pro suo officio scripsisset. z sacros
 sanctā ecclie maiestatem eiusqz sacramenta aperitissimis suis heresibz nō
 maculasset. tanta in ecclia dei sc̄dala his nostris temporibus exorta nō
 fuissent. Aliud est enim eccliam. aliud homines offendere. zc.

¶ Hūc itaqz ad rē ipsaz venio. tali tā p̄statoe. q̄ oia copiosius atqz la
 tius in nostro opere (de quo statim dixi) cum impugnationibus catholi
 cis partic. statim sis habiturus. zc.